

SAMURAI CAPITAL ApS

Frederiksborggade 37, 3 th
1360 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2016

Jeppe Blirup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAMURAI CAPITAL ApS

Frederiksborggade 37, 3 th

1360 København K

Telefonnummer: 27142713

e-mailadresse: blirup@gmail.com

CVR-nr: 36490888

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Handelsbanken

Klampenborgvej 221 1.

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i noterede og unoterede aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015 udviser et overskud på kr. 382. Selskabets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med forventningerne for året.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning modtaget en dividende indbetaling på kr. 15.600.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-695
Bruttoresultat		-695
Resultat af ordinær primær drift		-695
Andre finansielle indtægter		1.195
Ordinært resultat før skat		500
Skat af årets resultat		-118
Årets resultat		382
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		382
I alt		382

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		201.195
Værdipapirer og kapitalandele i alt		201.195
Likvide beholdninger		15
Omsætningsaktiver i alt		201.210
Aktiver i alt		201.210

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000
Overført resultat		382
Egenkapital i alt		200.382
Skyldig selskabsskat		118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		828
Gældsforpligtelser i alt		828
Passiver i alt		201.210